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Manajemen Menu

Menu Dasar
Urusan

Bank Program
Kategori Masalah
Kategori Masalah DAK
Jenis BTL
Daftar SKPD
Kecamatan
Kelurahan
Nofifikasi
Akun Pengguna
Data 1 tahunan

% Batas Pengisian

IMPACT ~  OQUTCOME ~  QUTPUT~

BIL W  Grafikata~

Tahun: 2020

Sisa Target
W2
23.07%
10,49%
14.51%
26,07%
15,4%
33.49%

20.27%

33.28%
27 26%
46.45%

30,03%

Target s.d
W3
67,04%
88,12%
89,67%
69,94%
96,81%
96,17%

87, 11%

98,29%
95,35%
99,99%

91,26%

Panduan §

Kinerja Fisik SKPD 20200826 130848

¥ Mriwulan:

Capaian Thd Target

68,16%

67.17%
65,33%
fi3,33%
58,15%
54.12%

53.78%

53,73%
53,58%

52,9%

52.2%

Triwulan

3

(0)Komunikata t3

Capaian Thd Target Akhir

6, 14%

59 6%
58,59%
63,3%

56.29%
52,05%

47.17%

52.81%
51,08%
52.9%

47,63%

v Mumi v -

Pelaksana

Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan(13-08-
2020 06:43:56)
Dinas Tenaga Kerja(29-07-2020 09:45:08)

Inspektorat Kofa(29-07-2020 13.24:54)

Badan Penanggulangan Bencana Daerah(26-08-2020 11:14:49)
Safuan Polisi Pamong Praja(06-07-2020 11:02:45)

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik(11-08-2020 15:38:53)

Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu(02-07-2020
22:42:33)
Badan Pengelola Keuangan Dan Aset Daerah(06-08-2020 10:01:29)

Dinas Perhubungan(11-08-2020 16:39:15)
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang(13-08-2020 19:46:42)

Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia(06-07-




